REPUBLIKA E SHQIPERISE
* DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr © Rep
Nr XoF Kol
Notere Suzana JASHARI
Adresa : Rruga “ Durresit “ Pall 11.

Prane Ish Gjykates Rrethit
Cel : 0652101068

KONTRATE SHITJE R

Sot, me date _Z4 _ Qershor 2006 ( dymije & gjashte ) ne z e Noterise
Tirane para meje noteres Suzana JASHARI me adrese rruga “ Durresit “ u
paraqiten personalisht palet :

SHITESI: Behar ALMETA, i biri | Destanit | datelindjes 10.05.1963, lindur ne
Librazhd dhe banues ne Tirane rruga “ Dom Bosko “ banese private, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar me Pasaporte Nr 20238513,

BLERESI: Astrit ALMETA, i biri | Destanit | datelindjes 01.01.1975, , lindur
ne Librazhd dhe banues ne 74078 Heilbronn Gjermani, rruga Marienburger

Str.48 madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar me Pasaporte Nr
70540381,

Te cilet kerkuan lidhjen e kontrates se shitjes te kuotave si me poshte :

Shitesi Behar ALMETA eshte Administrator dhe ortak | Vetem i Shogerise

« AL META GmbH “ shpk shogeri e rregjistruar me vendimin Nr. 28130 date
05.08.2002 te Gjykates Rrethit Gjygsor Tirane me seli ne “ Marikaj Tirane
me nje kapital 100 % e barabarte me shumen prej 100.000 leke { njegint mije
leke ).

Shitesi Behar ALMETA dekiaron se me vulinetin e tij te lire e te plote pjesen
e kuotave ne masen 51% te kapitalit themeitar e barabarte me 51 .000 leke

( pesedhjete nje mije eke ) ja shete bleresit Astrit ALMETA kundrejte
shumes 51.000 leke ( pesedhjet e nje mije leke) shume € cila sipas
deklarimeve te paleve eshte likuiduar teresishte jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate palet marrin dijeni se pala shitese zhvishet
nga pronesia e kuotave te kapitalit themeltar ne masen 51 % dhe pronar i
kuotave ne masen 51 % behen bleresi  Astrit ALMETA

Shitesit | mbetet 49 % e kapitalit fillestar ¢ barabarte me 49.000 leke ( dyzet e
nente mijeleke

Porositen palet nga une noterja te bejne rregjistrimin e kesaj kontrate prane
Zyres se Rregjistrit Tregtar ne Giykaten e Rrethit Gjygsor Tirane per te bere
ndryshimet perkatese.

Kontrata e shitjes se kuotave mbasi ju lexua paleve me ze te larte e te garte,
dhe ata deklaruan se e kuptuan permbajtien dhe pasojat ligiore te saj dhe
eshte sipas vullnetit te tyre te lire e te plote & nenshkruan rregullisht dhe une
noteri e vertetoj ate sipas ligjit
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